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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af fødevare,
opbevaringstemperaturer af kølepligtige fødevare,
varmholdelsestemperature i buffetområde. Virksomheden
redegør for brugen af 3 timers regel ifb. med buffet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I produktionskøkken er der under alle
tilberedningsborde snavset med madrester af ældre dato samt
spildte væsker, langs paneler er der snavset med støv og sorte
plamager, under stege/koge ø forefindes der madrester af
ældre dato, spildte væsker samt sorte plamager, ved og under
håndvask i produktionskøkken er der langs vægge og paneler
snavset med spildte væsker, i lille tørlager ved
produktionskøkken er der på gulv og vægge snavset med støv
og madrester af ældre dato. .
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi må sætte
vores rengøringsfrekvens op.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation af
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egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opvarmning og nedkøling samt varmholdelse for perioden 5/2/2023 - D.D. Der mangler
dokumenteringen af varemodtagelse, opvarmning og nedkølings temperaturer samt varmholdelse fra d.
23/4/2023 - D.D. Dokumentationen skal jf. virksomhedens egenkontrol fortages en gang om ugen for alle
kontrolpunkter. Virksomhedsejer oplyser at hun har været syg i den manglende periode.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


